76, convertito con modificazioni dalla Legge 120/2020 e 
ss.mm.ii., alla società Siram SpA i lavori integrativi connessi agli impianti elevatori ed ai sistemi 
antincendio della sede del consiglio regionale della Calabria, per l’importo complessivo pari ad euro 
24.398,60 (ventiquattromilatrecentonovantotto/60), di cui euro 19.998,85 
(diciannovemilanovecentonovantotto/85) per i lavori ed euro 4.399,75 
(quattromilatrecentonovantanove/75) per Iva al 22% 

− con il medesimo atto sopra citato veniva impegnata la somma complessiva pari a euro 24.398,60 
(ventiquattromilatrecentonovantotto/60) Iva al 22% inclusa, imputandola sulla Missione 01 
Programma 06 Titolo 01 Macroaggregato 103 Capitolo 53401 Articolo 401 - P.D.C. 1.03.02.09.004 
del bilancio 2021-2023 del Consiglio regionale, con scadenza nell’esercizio 2021, che presenta la 
necessaria disponibilità;